Yes, there were a lot of details I can share with everyone,

211
wǒ tiāo yīxiē bǐjiào zhòngdiǎn de gēn dàjiā qù fēnxiǎng.
我挑一些比较重点的跟大家去分享。
but I'll just pick some key ones.

212
Qíshí zhòngdiǎn jiùshì zàiyú
其实重点就是在于
The key things are that

213
zhè yī qiān liù bǎi duō míng de nánxìng
这一千六百多名的男性
those 1,600+ men

214
láizì yú shèhuì de gèhánggèyè,
来自于社会的各行各业，
came from all walks of life,

215
érqiě fēnbù yú gègè niánlíngduàn
而且分布于各个年龄段
and included all age groups.

216
yǒu wǎnghóng, ránhòu yǒu jiànshēn quān de dàlǎo
有网红、然后有健身圈的大佬
There were internet celebrities, body builders,

[...]

but provided praises and affirmation services.

718
Suǒyǐ hóngjiě cái nénggòu zài sān nián... nǐ yǒuméiyǒu qù shǔ guo?
所以红姐才能够在三年... 你有没有去数过？
That's why Sister Hong was able to, in three years... hey, have you counted?

719
Yī nián shì sān bǎi liùshí wǔ tiān ma,
一年是三百六十五天嘛，
A year has 365 days,

720
sān nián shì duōshao tiān? Lái suàn yīxià
三年是多少天？来算一下
how many days is there in three years? Let's calculate.

721
Yī qiān yī bǎi duō tiān bùdào, yī qiān líng jiǔshí duō tiān duō yīdiǎn
一千一百多天不到，一千零九十多天多一点
Less than 1100, but more than 1090 days.

722
Nà píngjūn yī tiān dōu yǒu yīgebàn le | Shìde
那平均一天都有一个半了丨是的
That means that there was an average of one and a half men per day! | Yes.

723
Nà tā shì měitiān dōu yǒu nánshēng lái zhǎo tā ai, hǎo máng a
那她是每天都有男生来找她唉，好忙啊

[...]

724
Qíshí zhèyàngzi suàn xiàlai shì zhèyàngzi de,
其实这样子算下来是这样子的，
Actually, if you put it that way,

725
qíshí bìjìng hóngjiě yě hěn xīnkǔ ma
其实毕竟红姐也很辛苦嘛
Sister Hong worked pretty hard.

726
Jiùshì sān bǎi liùshí wǔ tiān, quánnián wú xiū, hǎo jìngyè a
就是三百六十五天，全年无休，好敬业啊
365 days, year-round, no holidays. Wow, so dedicated!

727
Wǒmen xiànzài zhīdào wèishénme zhèxiē nánxìng huì qù zhǎo hóngjiě le,
我们现在知道为什么这些男性会去找红姐了，
Now we know the reason these men went to see Sister Hong

728
jiùshì yīnwèi yǒu yùwàng, yǒu zhège... xīwàng bèi kuā